
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/795/

Código da publicação: 795

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 03:40:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 15:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 15:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 67.228,00
Objeto:
Aquisição de adubo químico NPK, fórmula 10-20-20, sacos de 50 kg, conforme Convênio nº
2870/2024 firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Rural do Estado - Consulta Popular
2023/2024.
Resumo:
Aquisição de adubo químico NPK, fórmula 10-20-20, sacos de 50 kg, conforme Convênio nº
2870/2024 firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Rural do Estado - Consulta Popular
2023/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00 Edital 73/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/795/paquisicao-de-adubo-quimico-npk-formula-10-20-20-sacos-de-50-kg-conforme-convenio-n-28702024-firmado-com-a-secretaria-de-desenvolvimento-rural-do-estado-consulta-popular-20232024p/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22528ad0a89799da279cba71fef099ff.docx

